
 

 
 

 

 

AMBITO TERRITORIALE N. 4 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

“ BEATO FRANCESCO MARIA GRECO" 

Via Don Luigi Sturzo, 22 – A C R I (CS) –Tel. e Fax 0984/953853 

C.F.:85000290784 @ e -mail: csic899004@istruzione.it/csic899004@pec.istruzione.it 

www.icbeatofrancescomariagreco.edu.it 

 
Prot. n.2032(01-05)                                                                                                        Acri,  22/03/2021 

 

                                                                                                             Ai Sigg. Genitori 

 A tutto il Personale  

                           Plessi Scuola dell'Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di Primo Grado 

All’Albo 

Al sito web 

 

 

OGGETTO: COMUNICAZIONE CALENDARIO CAMPAGNA VACCINALE PER TUTTO IL 

PERSONALE DELL'ISTITUTO. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA la Nota della Commissione Medica Locale di Cosenza pervenuta in data odierna con 
allegato il calendario della Campagna Vaccinale per il Personale Scolastico prevista per  giorno 

24-03-2021; 

 

 VISTO l’elenco del Personale Scolastico aderente al Piano Strategico di vaccinazione anti 
COVID-19; 

 
 CONSIDERATA la necessità di consentire al Personale Scolastico di raggiungere in tempo utile 

la sede delle vaccinazioni, individuata presso l'Ospedale da campo sito in Contrada Vagliolise 
(CS); 

 

DISPONE 
 
la sospensione di tutte le attività didattiche sia in presenza che in modalità DAD per tutti gli alunni e il 

Personale dell'Istituto;  
 

Le operazioni di vaccinazione si svolgeranno secondo quanto previsto dal Piano ricevuto dalla 

Commissione Medica di Cosenza e di seguito esplicitato: 
 

Personale con cognome dalla lettera A alla lettera L 
A partire dalle ore 10,00  del giorno 24-03-2021 

mailto:csic899004@istruzione.it/


 

Personale con cognome dalla lettera M alla lettera Z 
A partire dalle ore 16,00 del giorno 24-03-2021. 

 
Si porgono cordiali saluti a tutta la Comunità scolastica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giulia Rachele D'Amico 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/93) 
 


